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Dziś I niedziela Adwentu czasu radosnego oczekiwania na Narodzenie Chrystusa.1.
Gościmy dziś w naszej parafii kleryka naszego seminarium, który daje świadectwo o

swoim powołaniu i przez całą niedzielę zbiera tacę na utrzymanie Seminarium.

RORATY dla dzieci we wtorki i czwartki o godz.17. RORATY DLA DOROSŁYCH OD2.
PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU WŁĄCZNIE O GODZ.18.

Od przyszłej niedzieli Grupa Charytatywna będzie rozprowadzała świece ,,Caritas”. Duże3.
po 20 złotych. Małe po 10 złotych. Będzie także możliwość nabycia opłatków dla tych,

których nie było w domu podczas roznoszenia.

Bardzo serdecznie dziękujemy za złożone ofiary za opłatki. Za te ofiary kupiliśmy dwa4.
bezprzewodowe mikrofony ze wzmacniaczem.

W ,,Gościu Niedzielnym polecamy następujące artykuły: ,,Rzeczy ostateczne: piekło” i5.
,,Nie wywołuj ducha”.Do dzisiejszego numeru jest dołączony piękny kalendarz. Jeżeli
masz ambicję, by mądrzej i piękniej wierzyć, to sięgniesz po Gościa Niedzielnego, aby

mieć podbudowę intelektualną swojej wiary.

Od jutra rozpoczniemy kolędowanie w Kolniku. Kolęda będzie 1, 3 i 6 grudnia. Bliższe6.
informacje w gablotce i na stronie internetowej parafii.

Wszystkich mieszkańców Skowarcza prosimy szczególnie w Adwencie o modlitwę ,,O dar7.
nowej świątyni w Skowarczu”. By tak jak Chrystus przyszedł do całej ludzkości przed

wiekami, by mógł znaleźć swoje miejsce w świątyni w Skowarczu. Módlcie się
szczególnie przez pośrednictwo Św. Józefa i Matki Boskiej, która 148 lat temu objawiła

się w Gietrzwałdzie.

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i pierwsza sobota. Okazja do8.
spowiedzi w czwartek od godz.16,30 i w czasie ADORACJI. W I piątek rano od 6,30 i

wieczorem od 16,30 i w czasie ADORACJI.

Zapraszamy w sobotę na Msze świętą o godz.7 połączoną z wystawieniem Najświętszego9.
Sakramentu i modlitwą różańcową w ramach przeżywanych pierwszych sobót miesiąca.

Do naszych chorych pojedziemy dopiero przed świętami w poniedziałek w dniu 2210.



grudnia. Ks. Proboszcz od godz.9. Ks Tomasz od godz.14.

Na piękne przeżywanie tej pierwszej niedzieli ADWENTU i całego tygodnia Niech Jezus11.
Chrystus Wam błogosławi.

Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci wraz z rodzicami na roraty w każdy wtorek i12.
czwartek o godz. 18.00. W tym roku podczas rorat będziemy poznawać nowego papieża –
Leona XIV. Hasło tegorocznych rorat: „Z papieżem Leonem czekamy na Jezusa”. Adwent
to czas dobrych uczynków i pomagania innym. Dlatego – jak co roku – chcemy wesprzeć

potrzebujące dzieci. Prosimy o przynoszenie rzeczy potrzebnych do codziennej
pielęgnacji. Podpisujemy je swoim imieniem i nazwiskiem i wrzucamy do skrzynki

ustawionej przed ołtarzem. Na zakończenie rorat będzie losowanie figurek Matki Bożej.
Prosimy o przynoszenie lampionów.

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Musi Cię wciąż nurtować pytanie o sens życia: Czego chcę, na
co liczę, co pragnę osiągnąć?”

 


